Mondavio

f. e. a. u. t. a. t. u. c. c. i. o. i. l. l. f. u. m. t. e. n. a. u. a. n. d. l. o. q. u. e. n. t.  
 f. o. r. t. i. o. n. a. m. e. n. i. o. h. u. n. t. o. n. i. e. t. a. l. l. i.  
 f. i. c. i. y. f. u. d. o. f. o. r. e. n. s. f. a. u. u. i. e. f. r. a. n. c. e. s. c. o. f. i. d. o. l. l.  
 d. i. n. d. i. o. d. e. l. l. f. a. g. g. i. n. l. u. g. o. d. l. e. r. f. e. a. n. o.  
 f. i. d. o. l. l.  
 M. t. o. f. o. t. r. a. n. i. o. t. a. t. o. d. e. t. t. o.  
 f. e. a. n. K. i. d. o. l. f. f. a. u. t.

Sic 9. Ap. 1682  
 Congreg. sub fascio ad loca s. h. i. t. a. s. e. n. o.  
 f. a. n. g. a. n. s. g. u. i. s. t. e. r. u. e. n. d. a. t. f. r. i. n. e. q. u. e.  
 i. n. t. e. n. e. m. u. t. a. t.  
 M. t. o. f. u. b. e. r. t. o. b. r. a. b. i. t. f. a. n. f. o. M. t. o. e. r. a. n. d. v. a. n. n. i.  
 M. t. o. t. r. u. i. o. p. e. c. c. h. i. o. n. e. M. t. o. N. i. c. o. l. o. t. h. o. p. o.  
 M. t. o. t. o. m. a. n. o. d. e. o. t. a. n. i. M. t. o. T. h. e. n. i. o. f. i. d. o. l. l.  
 M. t. o. t. o. m. t. h. e. s. a. n. d. o. f. a. u. t. M. t. o. f. e. r. f. a. n. f. i. d. o. l. l.  
 M. t. o. f. u. d. o. f. o. r. e. n. s. f. a. u. u. i. e. )  
 f. i. c. i. y. t. e. q. u. i. t. a. t. i. n. a. n. s. e. n. a. n. e. l. a. t. u. r. a. f. a. u.  
 e. l. c. a. h. a. t. o. a. l. m. o. h. i. o. d. h. o. t. o. n. e. a. d. A. n. t. o.

Affid. de motu, si feruano, quod si  
esse feruano, et lastrato, con  
relostrato, quod lastrato, glo che, sa  
remano, firmato, si lastrato, si  
de lastrato, si proprio, si lastrato, si  
si lastrato, si lastrato, si

2. <sup>no</sup> Viterio, si de lastrato, si  
remano, si de lastrato, si  
qui, si de lastrato, si  
ma, de lastrato, si  
me, de lastrato, si  
fa, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
me, de lastrato, si  
a, de lastrato, si  
me, de lastrato, si  
si, de lastrato, si

ser. H. P. Thomas, si de lastrato, si  
ser. H. P. Thomas, si de lastrato, si  
ser. H. P. Thomas, si de lastrato, si

ser. H. P. Thomas, si de lastrato, si  
ma, de lastrato, si  
quato, de lastrato, si

Aug. 2. <sup>no</sup> P. H. P. Thomas, si de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si

si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si

Mondavio

si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si

si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si  
si, de lastrato, si